ГЛАВА

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2019 № 462
     Об организации муниципального контроля

     на территории Талдомского городского

     округа Московской области
         В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решением Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области от 28.02.2019 № 10 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов администрации Талдомского городского округа Московской области, уполномоченных на их осуществление»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Органам администрации Талдомского городского округа Московской области, уполномоченным на осуществление муниципального контроля:

предоставлять в контрольно-ревизионный сектор администрации Талдомского городского округа Московской области информацию в соответствии с Порядком ведения перечня видов муниципального контроля и органов администрации Талдомского городского округа Московской области, уполномоченных на их осуществление, утвержденным решением Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области от 28.02.2019 № 10;
формировать ежегодные планы проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по видам муниципального контроля, предусмотренным Перечнем видов муниципального контроля и органов администрации Талдомского городского округа Московской области, уполномоченных на их осуществление, в соответствии с Правилами подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Талдомского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Талдомского
городского округа                                                                                            В.Ю. Юдин